

DIEGO ALONSO RAMIREZ GARZA
CALZADA CHIHUAHUA 540
ENRIQUE CARDENAS GONZALEZ
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88296
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 49229389
RFC: RAGD940201TP6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0490597178	072 810 00490597178 8	\$79,866.06	\$65,660.59
TOTAL			\$79,866.06	\$65,660.59

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 79,866.06
+ Total de depósitos	\$ 24,370.24
- Total de retiros	\$ 38,575.71
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 65,660.59
Saldo disponible al día*	\$ 14,963.63
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 68,339.79
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 50,001.00
Compras no aplicadas	\$ 695.96
TOTAL	\$ 50,696.96
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 28,606.86-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 28,606.86-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 50,001.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$79,866.06)



DEPÓSITOS	\$24,370.24
RETIROS	\$38,575.71
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$65,660.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			79,866.06
03-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37 PLASTICO MOV/VI 4189143335036102		2,273.40	77,592.66
04-FEB-26	0040810CARGO DOMICILIACION		9,679.85	
	CGO DOMICILIACION:CETELEM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 645309 REF SERV EMISOR:645309 CVE DE RASTREO:036MFD030200000125688878 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00			67,912.81
04-FEB-26	DEV. AMAZON RFC: ANE 140618P37	2,273.40		70,186.21
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580015853589844, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diego Rmz CVE RASTREO: 38432P03202602044944377041 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:46:42		200.00	69,986.21
04-FEB-26	VI150002F400100189040000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:VI150002F400100189040000000000001009PES REF:0VI1500100189000013545244500001037068937 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 000000000000.00		89.00	69,897.21
06-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		325.00	69,572.21
09-FEB-26	KOHL'S #1059 MONEDA ORIGEN: 28.15 USD USD : 28.15 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 26020531835831 FECHA Y HORA AUT: 260206 1654		492.46	69,079.75
13-FEB-26	20202633408043030280149735 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280149735	8,768.92		77,848.67
13-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,643.00	76,205.67
13-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,643.00	74,562.67
16-FEB-26	BURLINGTON STORES 1 MONEDA ORIGEN: 250.04 MXN USD : 251.29 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26021232136691 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		251.29	74,311.38
16-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 68.30 USD USD : 68.30 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021231906691 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		1,180.63	73,130.75
16-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 10.41 USD USD : 10.41 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021231944691 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		179.95	72,950.80
16-FEB-26	WAL-MART #5713 MONEDA ORIGEN: 35.43 USD USD : 35.43 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021232052691 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		612.44	72,338.36
16-FEB-26	CIRCLE K #2741831 MONEDA ORIGEN: 15.00 USD USD : 15.00 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021232147691 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		259.64	72,078.72
16-FEB-26	OXOX V CARRANZA NLD RFC:CCO 8605231N4		65.00	72,013.72
16-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		2,816.00	69,197.72
16-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,643.00	67,554.72
16-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		268.00	67,286.72
16-FEB-26	IZZI DOM RFC:CCM 010816UK4 PLASTICO MOV/VI 4189143335036102		875.00	66,411.72
18-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		5,280.46	61,131.26
18-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		200.00	60,931.26
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0201899331 diego	4,459.00		65,390.26
24-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,643.00	63,747.26
24-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,173.00	62,574.26
25-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		325.00	62,249.26
26-FEB-26	20202633408056040280138191 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280138191	8,768.92		71,018.18
26-FEB-26	WAL-MART #3518 MONEDA ORIGEN: 63.87 USD USD : 63.87 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 26022431830476 FECHA Y HORA AUT: 260223 1409		1,103.48	69,914.70
26-FEB-26	WAL-MART #3518 MONEDA ORIGEN: 72.82 USD USD : 72.82 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 26022431831476 FECHA Y HORA AUT: 260223 1409		1,258.10	68,656.60
27-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5348 MONEDA ORIGEN: 710.47 MXN USD : 714.02 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602242170445633 FECHA Y HORA AUT: 260225 0430		714.02	67,942.58
27-FEB-26	ROSS STORES #2003 MONEDA ORIGEN: 1,853.72 MXN USD : 1,862.99 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602242172945633 FECHA Y HORA AUT: 260225 0430		1,862.99	66,079.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	CIRCLE K #2741507 MONEDA ORIGEN: 30.00 USD USD : 30.00 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 2602242184445633 FECHA Y HORA AUT: 260225 0430		519.00	65,560.59
27-FEB-26	MBAN01002602270095874623 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:07:12 DEL CLIENTE ALONDRA JAZMIN ESTRE MUNOZ GARCIA DE LA CLABE 012180015556060950 CON RFC MUGA030412QJ8 CONCEPTO: concepto REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270095874623	100.00		65,660.59

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada